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Partitë politike të renditura në fletën e votimit sipas shortit të hedhur

Emri Mbiemri

1 Fryma e Re Demokratike Bamir Topi FRD

2 Partia Demokracia Sociale Paskal Milo PDS

3 Aleanca Demokatike Eduart Abazi AD

4 Aleanca Popullore për Drejtësi Bilal Kola APD

5 Partia Drejtësi, Integrim dhe Unitet Shpëtim Idrizi PDIU

6 Sfida për Shqipërinë Hektor Ruci SFIDA

7 Partia Aleanca Demokristiane Zef Bushati ADK

8 Aleanca Arbnore Kombëtare Gjet Ndoj AAK

9 Minoriteti Etnik Grek për të Ardhmen Kristo Kiço MEGA

10 Partia Kristian Demokrate Dhimiter Muslia PKD

11 Lista e Barabartë Ben Blushi LIBRA

12 Partia Socialdemokrate Skender Gjinushi PSD

13 Partia Komuniste e Shqipërisë Qemal Cicollari PKSH

14 Lëvizja Socialiste për Integrim Petrit Vasili LSI

15 Partia Socialiste e Shqiperise Edi Rama PS
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